

		当初	
		工事期間	契約締結日 ~ 令和3年11月22日
		開札日	令和3年7月20日
工事名称	大阪府営豊中新千里北第1期住宅（建て替え）造園工事 設計内訳書		
工事場所	豊中市新千里北町三丁目		
工事費	¥35,516,800-	（消費税相当額	¥3,228,800- ）
工事価格	¥32,288,000-		
工事概要	植栽工事一式 中高木170本、低木9,960本 地被類24,433ポット、芝張670.57㎡		

大阪府営豊中新千里北第1期住宅（建て替え）造園工事

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 造 園 工 事		1	式	25,310,472	
計				25,310,472	
共通費					
I 共 通 仮 設 費		1	式	885,866	
II 現 場 管 理 費		1	式	2,881,597	
III 一 般 管 理 費 等		1	式	3,210,065	
計				6,977,528	
合計（工事価格）				32,288,000	
消 費 税 相 当 額	10%	1	式	3,228,800	
総合計（工事費）				35,516,800	

共通仮設費算出表

造園工事

イ1	造園工事の直接工事費	:	25,310,472
i1	造園工事の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
j1	造園工事の住宅関係特殊工事費(①~④の計)	:	0
A1	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費(イ1-i1-j1)	:	25,310,472
α1	A1に対する造園工事の共通仮設費率	:	3.50%
ロ1	造園工事に対する共通仮設費(A1×α1)	:	885,866
k1	造園工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費(①1~④1の計)	:	0
e1	造園工事の共通仮設の積上げ分(府監督員事務所、交通誘導員等)	:	0

屋外整備工事

イ2	屋外整備工事の直接工事費	:	0
i2	屋外整備工事の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
j2	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費(⑤~⑧の計)	:	0
A2	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費(イ2-i2-j2)	:	0
α2	A2に対する屋外整備工事の共通仮設費率	:	0.00%
ロ2	屋外整備工事に対する共通仮設費(A2×α2)	:	0
k2	屋外整備工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費(⑤1~⑧1の計)	:	0
e2	屋外整備工事の共通仮設の積上げ分(府監督員事務所、交通誘導員等)	:	0

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額 [※]		経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①	0	1.00%	①1	0
	撤去工事	②	0		②1	0
	設備工事	③	0		③1	0
	その他	④	0		④1	0
小計			0			0
屋外整備工事	舗装工事	⑤	0	1.00%	⑤1	0
	撤去工事	⑥	0		⑥1	0
	設備工事	⑦	0		⑦1	0
	その他	⑧	0		⑧1	0
小計			0			0
合計			0			0

ei1	e1の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
ei2	e2の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0

ハ	共通仮設費(ロ1+ロ2+k1+k2+e1+e2)	:	885,866
---	--------------------------	---	---------

(大阪府営豊中新千里北第1期住宅(建て替え)造園工事)

現場管理費

造園工事

イ3	造園工事の純工事費(イ1+ロ1+①1~④1の計+e1)	:	26,196,338
j3	造園工事の住宅関係特殊工事費(①2~④2,⑨2,⑩2の計)	:	0
A3	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費(イ3-i1-ei1-j3-ニ1)	:	26,196,338
β1	A3に対する造園工事の現場管理費率	:	11.00%
ロ3	造園工事に対する現場管理費(A3×β1)	:	2,881,597
k3	造園工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費(①3~④3,⑨2,⑩2の計)	:	0
ニ1	造園工事の残土処分に係わる高速自動車道料金	:	0

屋外整備工事

イ4	屋外整備工事の純工事費(イ2+ロ2+⑤1~⑧1の計+e2)	:	0
j4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費(⑤2~⑧2,⑪2,⑫2の計)	:	0
A4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費(イ4-i2-j4-ニ2)	:	0
β2	A4に対する屋外整備工事の現場管理費率	:	0.00%
ロ4	屋外整備工事に対する現場管理費(A4×β2)	:	0
k4	屋外整備工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費(⑤3~⑧3,⑪3,⑫3の計)	:	0
ニ2	屋外整備工事の残土処分に係わる高速自動車道料金	:	0

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費※		経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①2	0	2.00%	①3	0
	撤去工事	②2	0		②3	0
	設備工事	③2	0		③3	0
	その他	④2	0		④3	0
	小計		0			0
屋外整備工事	舗装工事	⑤2	0	2.00%	⑤3	0
	撤去工事	⑥2	0		⑥3	0
	設備工事	⑦2	0		⑦3	0
	その他	⑧2	0		⑧3	0
	小計		0			0
共通仮設	舗装工事(植栽)	⑨2	0	2.00%	⑨3	0
	その他(植栽)	⑩2	0		⑩3	0
	小計		0		0	
	舗装工事(屋外)	⑪2	0	2.00%	⑪3	0
	その他(屋外)	⑫2	0		⑫3	0
小計		0		0		
合計			0			0

e3 現場管理費の積上げ分 : 0

ホ 現場管理費(ロ3+ロ4+k3+k4+e3) : 2,881,597

一般管理費等

(大阪府営豊中新千里北第1期住宅(建て替え)造園工事)

イ5	総工事原価(イ3+イ4+ホ)	:	29,077,935
γ1	イ5に対する造園工事の一般管理費等率	:	11.00%
γ2	契約保証金を必要とする場合の造園工事の一般管理費等率(γ1+0.04%)	:	11.04%
チ'	一般管理費等(イ5×γ2)	:	3,210,204
		端数処理	▲ 139
チ	一般管理費等(端数処理後)	:	3,210,065

建築工事 細目別内訳

4

造園工事		造園工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
〈高木〉							
クスノキ	H:5.0×C:0.60×W:2.0 材工共	2	本	278,900	557,800	代価表 0001	
スズノイ	H:5.0×C:0.40×W:1.8 材工共	3	本	119,200	357,600	代価表 0002	
マテバシイ	H:5.0×C:0.30×W:1.5 材工共	3	本	73,700	221,100	代価表 0003	
クスギ	H:4.0×C:0.21×W:1.5 材工共	1	本	37,400	37,400	代価表 0004	
クサキ	H:6.0×C:0.40×W:3.0 材工共	6	本	136,200	817,200	代価表 0005	
トクモハゼ	H:4.0×C:0.21×W:1.2 材工共	3	本	35,400	106,200	代価表 0006	
コリノキ	H:4.5×C:0.21×W:1.5 材工共	8	本	46,400	371,200	代価表 0007	
〈中木〉							
シラカシ	H:3.0×C:0.15×W:0.8 材工共	45	本	25,000	1,125,000	代価表 0008	
ヤブツバキ	H:3.0×C: - ×W:0.9 材工共	6	本	34,300	205,800	代価表 0009	
クワガサキ	H:3.5×C:0.21×W:1.0 材工共	24	本	42,400	1,017,600	代価表 0010	
エコノキ	H:3.5×C:0.15×W:1.2 材工共	16	本	24,000	384,000	代価表 0011	
ヤマシキ	H:3.0×C:0.15×W:1.0 材工共	17	本	59,000	1,003,000	代価表 0012	
イロハモシ	H:3.0×C:0.18×W:1.5 材工共	9	本	38,000	342,000	代価表 0013	

建築工事 細目別内訳

5

造園工事		造園工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
サルスベリ	H:3.0×C:0.18×W:1.2 材工共	4	本	34,500	138,000	代価表 0014	
ソメイヨシノ	H:3.5×C:0.18×W:1.5 材工共	23	本	25,000	575,000	代価表 0015	
〈低木〉							
ヒラドツツジ	H:0.4×C: - ×W:0.4 材工共	673	株	980	659,540	代価表 0016	
キリシマツツジ	H:0.5×C: - ×W:0.4 材工共	793	株	1,380	1,094,340	代価表 0017	
オオムラサキツツジ	H:0.4×C: - ×W:0.4 材工共	292	株	900	262,800	代価表 0018	
ササキツツジ	H:0.3×C: - ×W:0.4 材工共	2,627	株	930	2,443,110	代価表 0019	
シキリソバノイ	H:0.5×C: - ×W:0.4 材工共	439	株	1,440	632,160	代価表 0020	
アオキ	H:0.6×C: - ×W:0.4 材工共	965	株	1,300	1,254,500	代価表 0021	
ビヨウヤナギ	H:0.4×C: - ×W:0.3 材工共	711	株	980	696,780	代価表 0022	
カンクワバキ	H:0.4×C: - ×W:0.5 材工共	78	株	2,470	192,660	代価表 0023	
コナチナ	H:0.2×C: - ×W:0.2 材工共	280	株	580	162,400	代価表 0024	
クナチナ	H:0.5×C: - ×W:0.3 材工共	305	株	1,130	344,650	代価表 0025	
アベリア	H:0.5×C: - ×W:0.3 材工共	1,636	株	1,160	1,897,760	代価表 0026	
ヤマアキ	H:0.5×C: - ×W:3本立 材工共	762	株	1,070	815,340	代価表 0027	

